

ADS BILER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2013

Mango Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADS BILER ApS Maigårdsvej 8 9900 Frederikshavn Telefonnummer: 98427222 CVR-nr: 29308985 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Spar Nord Skelagervej 5 9100 Aalborg
Revisor	REVISIONSFIRMAET JENS BROEN Kraghsvej 3 9800 Hjørring CVR-nr: 23902656 P-enhed: 1003012847

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter fremover er drift som automobilfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et resultat efter skat på kr. -230.452. Balancesum udgør kr. 0.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er truffet aftale med nyt pengeinstitut om finansiering af fremtidig drift som automobilfirma.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	-1.579
Bruttoresultat		0	-1.579
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.579
Andre finansielle indtægter		0	14.175
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.391
Ordinært resultat før skat		0	-795
Ekstraordinære indtægter		59.893	0
Ekstraordinære omkostninger		-290.345	0
Ekstraordinært resultat før skat		-230.452	-795
Skat af årets resultat		0	-4.480
Årets resultat		-230.452	-5.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-230.452	-5.275
I alt		-230.452	-5.275

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	290.345
Tilgodehavender i alt		0	290.345
Omsætningsaktiver i alt		0	290.345
AKTIVER I ALT		0	290.345

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-242.229	-11.777
Egenkapital i alt	1	-117.229	113.223
Gæld til banker		84.942	144.835
Anden gæld		32.287	32.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.229	177.122
Gældsforpligtelser i alt		117.229	177.122
PASSIVER I ALT		0	290.345

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-11.777	113.223
Årets resultat	0	-230.452	-230.452
Egenkapital ultimo	125.000	-242.229	-117.229

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maigårdsvej 8 ApS, Jernbanegade 8, 1., 9800 Hjørring.